



佐世保**観**光コンベンション協会

NEWS RELEASE

報道機関各位

SASEBO ART CONNECT FESTIVAL 針尾無線塔ライトアップ点灯式 開催!!

公益財団法人佐世保観光コンベンション協会では、佐世保市制120周年及び針尾送信所建設100年を記念し、令 和4年11月20日(日)から12月18日(日)まで、針尾送信所とJR佐世保駅構内にアート写真を展示する「SASEBO ART CONNECT FESTIVAL (サセボアートコネクトフェスティバル) 」を開催します。

開催初日の11月20日(日)は、先般お送りしたNEWS RELEASEのとおり、針尾送信所にて写真家・山本氏と岩永氏 によるトークショーを開催予定としておりますが、同日20日(日)に針尾無線塔ライトアップのカウントダウン点灯式も実施い

メディアの皆さまには、ぜひ開催初日のトークショー及び点灯式へお越しいただき、「SASEBO ART CONNECT FESTIVAL」の周知にご協力頂けますと幸いです。

史上初!針尾無線塔のライトアップが始まります!

佐世保市制120周年及び針尾送信所建設100年記念 針尾無線塔ライトアップ概要

針尾無線塔建設以来初めてとなるライトアップを行います。また、ライトアップに合わせて、 雑貨や飲食などを楽しめるナイトマルシェも開催します。

■点灯式日時 令和4年11月20日(日)17:00~17:15ごろ(受付16:45~)

■ライトアップ開催日程 令和4年11月18日(金)・19日(土)・20日(日)・25日(金)・26日(土)・27日(日) 12月2日(金)・3日(土)・9日(金)・10日(土)・16日(金)・17日(土)

■ナイトマルシェ日程 令和4年11月19日(土):20日(日):26日(土):27日(日):12月3日(土):10日(土):17日(土)

針尾送信所(住所佐世保市針尾中町382) ■場所

写真家によるトークショー&フォトレッスンも開催!

写真家・山本まりこ氏と岩永明男氏によるトークショーとフォトレッスン概要

■トークショー開催日時 令和4年11月20日(日)15:30~16:30(受付開始15:00~)

(場所:針尾無線塔電信室)

※定員なし(人数によっては立ち見となる可能性があります)

■フォトレッスン開催日時 令和4年11月20日(日)16:45~17:45 (場所:針尾無線塔3号塔下) ※定員先着20名(まだ若干名の空きがございます。お早めにお申し込みください。)







取材をご希望の方は、取材申込書(別紙①)に必要事項をご記入のうえ、11/17(木)までに下記宛先までメールにてご返送 ください。「SASEBO ART CONNECT FESTIVAL」トークショー及びフォトレッスンの取材申し込みも受け付けておりますので、 合わせてご取材の程、よろしくお願いいたします。

【 取材申込・本件に関するお問い合わせ先 】

公益財団法人佐世保観光コンベンション協会 担当:松田、本多、岩﨑

TEL: 0956-23-3369 メールアドレス: sasebo.pr@sasebo-sight.com

SASEBO ART CONNECT FESTIVAL 針尾無線塔ライトアップ点灯式 取材申込書

以下の取材申込書に必要事項をご記入ください。トークショー及び フォトレッスンもご取材いただける方は、当申込書でも受付いたします。 取材希望の内容に〇をご記入のうえ、下記宛先へ<u>11/17(木)まで</u> にメールにてご返送ください。

【 取材申込書 宛先 】

公益財団法人佐世保観光コンベンション協会 担当:松田、本多、岩﨑メールアドレス: sasebo.pr@sasebo-sight.com

取材希望の内容に、〇をご記入ください。	
・トークショー・フォトレッスン・点灯式	
会社名	メディア名・掲載予定誌など
住所	連絡先
₹	TEL:
	メールアドレス:
取材予定人数 及び 取材予定者(氏名)	
合計人	
■(連絡責任者)	
•	
•	